Ne
n/n

10.

11

14.
15.
16.

17.

19,

Vicn. Meparor-opraHu3atop KoxkeBHMKoOBa E. A.

«YTBEpXaao»

MnaH

F'BY BencbeeBcKuWiA aeTCKMiA
MpoBefeHNA NPOPUNAKTUYECKOTO
«$1 B 30pOBOM MUpe»

MeponpuaTus

CnopTmBHbINA Yac: thyT60/, 6ackeT60n B
cnoptusHoM 3ane AHOCLU

3aHaTre Kpyxxka «PutHec» (MBY
«POBECTHUK»)

3aHATUE KpyXKa «[onpu3biBHUK» (BOEHHO-
NaTpPUOTUYECKUI KNy6 «BepKyT»)
NHCTpYKTUBHOE 3aHATHE «OKa3aHue rnepsoi
MOMOLLY NOCTpajaBLLEMY»

O6HOB/IEHNE MH(OPMALMOHHBIX CTEHA0B MO
(hopmuposaHunio 30K (B rpynnosbIxX
KOMHarax)

3aHATVEe «CKpbITas npasa 06 ankorosne».
MpocmoTp 1 0beyxaeHne unbMa «eHb
POXAEHNS»

BceMMpHbIA AeHb 34,0POBbS

Yac o6u1eHns «H 300poBbe bepery - cam cebe
A nomory»

MeanuMHCKIMIA NekTopuin «MpothunakTmka
MIUCTHBIX MH(a3WiA»

3roToBneHvie NpocTenwnx CpeacTs 3alnThbl
OpraHoB [ipIXaHus

YyacTtvie B MyHULMNaSbHOM KUHONEKTOPUN O
Bpefie HapKOMaHUW, akoronnsma,
TabaKoKypeHus B pamkax efimHoro JHs
MpothunnakTkm

MeaULIMHCKNIA NeKTOpniA «[n3eHTepus 1 ee
NPOSBNEHNA»

KnHonekTopuin «[leicTBre YenoBeka B
YC/IOBUAX 3apaXKEHNA»

BbicTaBka nniakatoB v pUcyHKoB «Mbl 3a
30XK»

YpoK 300poBbs «Moii BbIGOP - 310POBbE»
MeanUMHCKNIA NeKTopunil «3ab0/1eBaHS
Xeny04HO-KULLEYHOTO TPaKTa»

[JeHb 3awmThl geteil no avHum MO n YC

Pa3paboTKa 6yKneToB, NamsaToK Mo
nponaraHge 30XK 1 nx pacrnpocTpaHeHve
Cpeav BOCMUTaHHVKOB

YPOK 340p0BbS «340P0BbLE - MYyTh K YCexy»
OcseLueHme sornpocos 30XK 1 xoga
MPOQUIAKTUYECKOTO MECAYHMKA «H B
3040pPOBOM MUpe» Ha MHTEepHeT-calTe

yupexaeHus

Bpemsa nposefeHus
B TEUEHVe mecAua

B TeueHVe Mecsua
(kaXabli BTOPHWMK)
B TEYEHVe MecsaLa
(Kaxayto cpesy)
04.04.2016 .

f0 05.04.2016 .

06.04.2016 .

07.04.2016 .

09.04.2016 .
10.04.2016r.

12.04.2016 T.

16.04.2016 .
16.04.2016 T.
16.04.2016 T.

17.04.2016 .
23.04.2016 T.

29.04.2016 T.

B Te4eHne mecsdua

30.04.2016 .
B TeUYeHMe mecsua

fom Pb
NaptoxnHa
2016 T.

OTBETCTBEHHbIE
WHCTPYKTOP N0 (hr3nyeckomy
BocnuTaHuto CasenbeB H. U,
PYK. Kpy»kKa Jlebeaesa A. B.
PYK. Kpy>KKa Axmutranves A. A.

BoCnuTaTenmn

BOCMMTATENN
coy. negaror Hukonaesa H. A.
BOCMMTATENN

JeXypHas MeacecTpa

VHCTPYKTOp Mo Tpyay MagammHoBa
3. /.

neaaror-opraH n3atop Ko)eBHMKoBa

E A

AeXypHasa MefcecTpa
6rbnunotekapb MNpecHskosa B. T
BOCMMTaTENN

BOCMUTATENM
AEXYpHas MefcecTpa

6rnbnmoTekaps MNpecHskosa B. T,
WHCTPYKTOP MO (hr3nyeckomy
BocnuTaHuio Casenbes H. L.
cou. negaror Hukonaesa H. A.

BoCnuTarenu
3amecTuTe b gupekTopa no YBP
Masnosa H. W.



